

MODERNIZACJA SIŁ ZBROJNYCH NA DEFENCE24 DAY & SOFEAST. OSTATNIE DNI REJESTRACJI

Reforma systemu pozyskiwania sprzętu dla Wojska Polskiego obrony powietrznej krótkiego zasięgu Narew, fregaty Miecznik - to tylko niektóre z tematów, jakie będą poruszane podczas Defence24 DAY & SOFEAST, wiodącej konferencji sektora obronnego w Polsce. Wydarzeniu towarzyszyć będzie wystawa sprzętu przygotowana przez Siły Zbrojne RP oraz producentów.

Konferencja Defence24 DAY & SOFEAST odbywa się **29 i 30 września w Centrum EXPO XXI przy ul. Ignacego Prądzyńskiego w Warszawie. Rejestracja** na wydarzenie możliwa jest pod linkiem <https://defence24day.pl/#register>. Liczba miejsc jest ograniczona. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie internetowej wydarzenia <https://defence24day.pl/>.

Tegoroczna edycja Defence24 DAY po raz pierwszy będzie mieć miejsce **w formule dwudniowej, w połączeniu z międzynarodową konferencją naukową oraz wystawą SOFEAST** poświęconą siłom operacji specjalnych i ratownictwu pola walki. Debacie w trakcie konferencji będą towarzyszyły prezentacje związane z modernizacją techniczną Sił Zbrojnych RP oraz wystawa sprzętu, w której wezmą udział najważniejsze firmy z sektora obronnego w Polsce, takie jak PGZ, Grupa WB i TELDAT, a także partnerzy zagraniczni.

Dyskusja w trakcie Defence24 DAY będzie się koncentrować na **najważniejszych tematach związanych z rozwojem polskiego systemu bezpieczeństwa**, w tym transformacji i modernizacji technicznej Sił Zbrojnych RP, współpracy regionalnej w ramach NATO, wdrożeniu Strategii Bezpieczeństwa Narodowego oraz tworzeniu systemu obrony powszechnej i wzmacnianiu polskiego przemysłu obronnego. W trakcie wydarzenia planowane są **panele dyskusyjne dotyczące kluczowych obszarów modernizacji technicznej Wojska Polskiego, a także rozwoju przemysłu obronnego i ewolucji systemu pozyskiwania sprzętu dla Sił Zbrojnych RP.**

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: **Mariusz Błaszczak, Minister Obrony Narodowej, Mariusz Kamiński, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji**, Biuro Bezpieczeństwa Narodowego, Ministerstwo Aktywów Państwowych oraz Rządowe Centrum Bezpieczeństwa.

Patronat honorowy nad konferencją SOFEAST objął **mjr Aleksander Tarnawski**, ostatni żyjący Cichociemny Spadochroniarz Armii Krajowej, a wydarzenie dedykujemy majorowi Tarnawskiemu w setną rocznicę jego urodzin oraz Pamięci Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej.

W otwarciu Defence24 DAY & SOFEAST weźmie udział Mariusz Błaszczak, Minister Obrony Narodowej. Wśród uczestników znajdują się między innymi Paweł Soloch, Szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego, Wojciech Skurkiewicz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, generał Jarosław Mika, Dowódca Generalny Rodzajów Sił Zbrojnych, generał broni Tomasz Piotrowski, Dowódca Operacyjny Rodzajów Sił Zbrojnych, generał broni rez. pil. Jan Śliwka, I Zastępca Dowódcy Generalnego Rodzajów

Sił Zbrojnych w latach 2016-2021, gen. broni w st. spocz. Waldemar Skrzypczak, były Dowódca Wojsk Lądowych, gen. dyw. Piotr Błazeusz, zastępca Szefa Sztabu Generalnego, gen. dyw. Wiesław Kukuła, dowódca Wojsk Obrony Terytorialnej oraz inni wysocy oficerowie Sił Zbrojnych RP, eksperci i przedstawiciele przemysłu obronnego.



PATRONAT HONOROWY



PARTNERZY STRATEGICZNI



PARTNERZY GŁÓWNI



PARTNERZY



PATRONAT MEDIALNY



Grafika: Katarzyna Głowacka/Defence24.pl.